ПРОТОКОЛ
Собрания Тольяттинского филиала НПС11 «СредВолгСтрой»

9 февраля 2009 года г. Тольятти

Повестка дня:

1. Прекращение полномочий Президента НПСП «СредВолгСтрой» Кузнецова С.Н.
2. Избрание нового Президента НПСП «СредВолгСтрой»

Всего членов НПСП «СредВолгСтрой» - 24
Присутствовало - 22.

1. Слушали информацию Председателя совета НПСП «СредВолгСтрой» Волкова
А.С.

Он сказал, что в связи с переходом Президента НПСП «СредВолгСтрой» Кузнецова
С.Н. на должность заместителя главы Администрации Волжского района г.Самары, от
него поступило заявление о добровольном сложении своих полномочий. Совет его
отставку принял, так как совмещать обе должности он не имеет возможности.

Решили: Удовлетворить заявление Кузнецова С.Н.

II. Слушали информацию Председателя совета НПСП «СредВолгСтрой» Волкова
А.С.

Он сказал, что на заседании совета 03.02.2009 года на должность Президента НПСП
«СредВолгСтрой» была рассмотрена кандидатура Недорезова Сергея Михайловича,
заместителя главы Администрации Кинель-Черкасского района Самарской области по
вопросам строительства и ЖКХ, кандидата технических наук, заслуженного строителя РФ.

Сам, Ледорезов С.М., заявил, что в случае его избрания Президентом НПСП
«СредВолгСтрой» с должности заместителя главы Администрации он уволится. Это
согласовано с Министерством строительства Самарской области.

Решили: Поддержать кандидатуру Недорезова С.М. на должность Президента НПСП
«СредВолгСтрой»

А.С. Волков

Секретарь В.И. Попов